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BASHKIA TIRANË  

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 
TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR   

 

Nr.__________ prot.                                                                                    Tiranë, më____, ____, 2025 

 

Shtojca 11 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT 

Datë:   20.08.2025 

Drejtuar:    Bashkimit të operatorëve ekonomikë:  

1. ALBITAL - CANON SH.P.K me NIPT J91524502R me adresë Durrës, Durrës 

SKËNDERBEJ L.4, 51  

2. ETRONIC SH.P.K me NIPT L11608007N me adresë Njësia Bashkiake Nr.11, 

Rruga Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndërtesa Nr.9 pranë Credins Bank, Tiranë.  

 

Operatorit Ekonomik  (OE)                   ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   X  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë malli 

Lloji i Procedurës së prokurimit:  E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës/referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF: 54248-07-10-2025 

Objekti i kontratës/Marrëveshjes Kuadër:  “Blerje pajisje kompjuterike” 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 30237200-1 - Pajisje kompjuterike 

Fondi limit: 4 223 110 (kater milion e dyqind e njezet e tre mije e njeqind e dhjete) Lekë pa Tvsh. 
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Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

30 (tridhjetë) ditë nga nënshkrimi.  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:    30.07.2025   Ora: 09:00 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 11.07.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Buletini Nr.36 datë 

14.07.2025. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Bashkimi i operatorëve ekonomikë ALBITAL - CANON SH.P.K me NIPT J91524502R dhe 

ETRONIC SH.P.K me NIPT L11608007N me ofertë ekonomike 4 100 000 (katër milion e 

njëqind mijë) Lekë pa Tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Operatori ekonomik ELECTRON ALBANIA 2008 sh.p.k me NIPT K82015004O me ofertë 

ekonomike 3 330 000 (tre milion e treqind e tridhjetë mijë) Lekë pa Tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Operatori ekonomik ELECTRON ALBANIA 2008 sh.p.k me NIPT K82015004O me ofertë 

ekonomike 3 330 000 (tre milion e treqind e tridhjetë mijë) Lekë pa Tvsh.  

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Gjatë shqyrtimit të ofertës operatori ekonomik ELECTRON ALBANIA 2008 sh.p.k me NIPT 

K82015004O, Komisioni i Hapjes dhe Vlerësimit të Ofertave konstatoi se kriteret e veçanta dhe të 

përgjithshme sipas kërkesave të përcaktuara në dokumentat standarte të tenderit (DST) të cilat nuk i 

plotëson janë si më poshtë; 

 

 Operatori ekonomik Electron Albania 2008 sh.p.k me NIPT K82015004Q, i kualifikuar i 

pari gjatë vlerësimit nuk është paraqitur për dorëzimin e dokumentacionit fizik pranë 

autoritetit kontraktor në lidhje me dokumentat provuese të parashikuara në shkronjat “a”, “b”, 

“d”, “dh”, “e”, “h” “i”, “j”, të pikës 2, të nenit 26, si dhe dokumentet e tjera shoqëruese të 

ofertës, të dorëzuara në rrugë elektronike, në zbatim të Vendimit Nr.710 datë 24.11.2021 “Për 

disa ndryshime dhe shtesa në Vendimin Nr.285 datë 19.05.2021, të Këshillit të Ministrave 

“Për miratimin e Rregullave të Prokurimit Publik”, brenda 5 (pesë) ditëve nga vlerësimi dhe 

njoftimi, sipas kërkesave të vendosura në  Dokumentat Standarte të Tenderit. 

 

*** 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë bashkimin e operatorëve ekonomikë 

ALBITAL - CANON SH.P.K me NIPT J91524502R me adresë Durrës, Durrës SKËNDERBEJ 

L.4, 51 dhe ETRONIC SH.P.K me NIPT L11608007N me adresë Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga 

Dritan Hoxha, Blloku Gintash, Ndëertesa Nr.9 pranë Credins Bank, Tiranë, se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej  4 100 000 (katër milion e njëqind mijë) Lekë pa Tvsh, është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, (të ndryshuar). 

 

 

 

TITULLARI  I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM 

 

OLSI ISUFAJ 


